Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.12.2021                                                                                                          № 172

с. Бирофельд

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 27.05.2009 № 82 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм), платы за содержанием и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления жилым домом, для собственников жилых помещений, которые не приняли решения об установлении размера платы за содержанием и ремонт жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 27.05.2009 № 82 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за найм), платы за содержанием и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилого фонда для собственников жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления жилым домом, для собственников жилых помещений, которые не приняли решения об установлении размера платы за содержанием и ремонт жилого помещения»
2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов                                                                        Н.В. Еременко